
令和７年３月 

新入生保護者様 

府中市立府中第二中学校 

校 ⾧  成 清 敏 治 

 

令和７年度入学式のご案内 

 

 桜花の候、保護者の皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記のとおり令和７年度入学式を挙行いたします。ご多用中とは存じますが、是非 

ご出席いただきお子さまの晴れ姿をご覧くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１． 日時 

令和７年４月８日（火） 午前９時３０分開式 

受付 ８時３０分～８時５０分 

 

２． 会場 

  府中市立府中第二中学校アリーナ（体育館棟 地下１階） 

 

３． その他 

・就学通知書と上履き、靴用袋をご持参ください。生徒には健康管理票･結核問診票と 

生徒個人票を持たせてください。 

・車でのご来場はご遠慮ください。 

・自転車で来校された方は、体育館の校庭側に駐輪していただきますようお願いいたし 

 ます。駐車場付近の駐輪は厳禁です。 

・式後に学年と PTA からのご挨拶があります。１１時３０分頃校庭で写真撮影できま 

す。 

 

以上 

 


